A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
202/2017, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 121/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
080/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ORNAMENTAÇÃO NATALINA
NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO SENDO: PRÉDIO AMARELO, CRUZEIRO DA PRAÇA SÃO SEBASTIÃO E
PRAÇA SÃO SEBASTIÃO COM FORNECIMENTO DE TODA MÃO-DE-OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E
FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A REALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS. VIGÊNCIA:
28/11/2017 A 31/12/2017. CONTRATADA: CELTRE COMERCIAL ELÉTRICA TREVO LTDA-ME COM O
VALOR TOTAL DE R$ 48.000,00 (QUARENTA MIL REAIS). PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA
Publicado em: 28/11/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org